

## **Prenax Danmark ApS**

Tuborg Boulevard 12, 3.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 37549061

## **Årsrapport 15.01.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.10.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Madelene Borelid

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2016/17                                    | 5                  |
| Balance pr. 30.04.2017   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17                                 | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 10                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Prenax Danmark ApS  
Tuborg Boulevard 12, 3.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37549061

Stiftet: 15.01.2016

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 15.01.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Johan Frederik Petersen, adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive formidling og udgivelse af fagbladene og magasiner, og relateret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 3 t.kr. og egenkapitalen er som konsekvens heraf faldet til 47 t.kr.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor det realiserede resultat anses for at være tilfredsstillende. Der forventes stigende aktivitet det kommende år, og et positivt resultat på i størrelsesordenen 30 t.kr. før skat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>684.197</b>               |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (687.678)                    |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(3.481)</b>               |
| Andre finansielle omkostninger         |             | (13)                         |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>(3.494)</b>               |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |
| Overført resultat                      |             | (3.494)                      |
|  |             | <b>(3.494)</b>               |

**Balance pr. 30.04.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 62.888                       |
| Andre tilgodehavender                        |             | <u>11.271</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>74.159</u></b>         |
| <br>   |             |                              |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>126.271</u></b>        |
| <br>   |             |                              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b><u>200.430</u></b>        |
| <br>   |             |                              |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b><u>200.430</u></b>        |



**Balance pr. 30.04.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                       |
| Overført overskud eller underskud        |             | <u>(3.494)</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>46.506</u></b>         |
| <br>                                     |             |                              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 7.346                        |
| Anden gæld                               | 2           | <u>146.578</u>               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>153.924</u></b>        |
| <br>                                     |             |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>153.924</u></b>        |
| <br>                                     |             |                              |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>200.430</u></b>        |
| <br>                                     |             |                              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 3           |                              |

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse    | 50.000                                  | 0  | 50.000               |
| Årets resultat            | 0                                       | (3.494)  | (3.494)              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                           | <b>(3.494)</b>   | <b>46.506</b>        |

## Noter

|  | <b>2016/17</b> |
|--|----------------|
|  | <b>kr.</b>     |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                        |                |
| Gager og lønninger                                     | 585.588        |
| Pensioner  | 56.193         |
| Andre omkostninger til social sikring                  | 45.897         |
|  | <b>687.678</b> |
| <br>   |                |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere      | <b>1</b>       |
| <br>   |                |
|  | <b>2016/17</b> |
|  | <b>kr.</b>     |
| <b>2. Anden gæld</b>                                   |                |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.               | 26.892         |
| Feriepengeforpligtelser                                | 98.686         |
| Andre skyldige omkostninger                            | 21.000         |
|  | <b>146.578</b> |
| <br>   |                |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>        |                |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. |                |
